
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2023 m. spalio 31 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-76 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2023 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Veikimas kartu įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį“ (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.1.1. I modulis. Seminaras „Pamoka pagal UTA. Nuo 

uždavinio iki rezultato pamatavimo“. 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 2 praktikos ir 

4 savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 

(Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyrius) 

Išlaužo pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Lapkričio 8 d. 

13.30 val. 

Išlaužo pagrindinė 

mokykla 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

https://www.semiplius.lt/


2 

 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Kūrybiškumo gebėjimų ugdymas pasitelkiant aromaterapiją ir papuošalų kūrimą“ (40 akad. val.) 

1.2.1. I modulis. Seminaras-praktikumas 

„Aromaterapijos pagrindai“.  
Trukmė 8 akad. val. (iš jų 2 teorijos, 2 praktikos  ir 

4 savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Psichologė  

Agnė Prekevičienė 

 

Kauno lopšelio-

darželio „Tukas“ 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Lapkričio 8 d. 

10.00 val.  

Kauno lopšelis-

darželis „Tukas“ 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.3. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Aktyvūs mokymo metodai, paįvairinantys muzikos programų turinį“ (40 akad. val.), 4 prioritetas 

 

1.3.1 Edukacinė išvyka-seminaras „Muzikos mokymas 

netradicinėse erdvėse“. 

Trukmė 12 akad. val. (iš jų 8 kontaktinės ir 4 

savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

 

Muzikos mokytoja 

ekspertė 

Roma Ruočkienė 
(Prienų „Žiburio“ 

gimnazija) 

Muzikos mokytojai Lapkričio 13 d. 

13.00 val. 

Jiezno šv. 

arkangelo Mykolo 

ir Jono Krikštytojo 

parapijos bažnyčia 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur 

1.4. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Įgūdžiais ir kompetencijomis grįsto mokymosi proceso organizavimas įgyvendinant atnaujintas 

bendrojo ugdymo programas“ (40 akad. val.), 2 prioritetas 

1.4.1. III modulis. Seminaras „Pamoka pagal UTA. Nuo 

uždavinio iki rezultato pamatavimo“. 

Trukmė 10 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 2 praktikos ir 

4 savarankiško darbo akad. val.). 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

Vyriausioji specialistė 

Renata Pavlavičienė 

(Prienų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo ir sporto 

skyrius) 

Skriaudžių 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Lapkričio 14 d. 

13.30 val. 

Skriaudžių 

pagrindinė 

mokykla 

 

Nemokamas. 

Pažymėjimas 1,00 Eur. 

1.5. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Pedagogų kompetencijų tobulinimas siekiant atliepti skirtingus mokinių poreikius“ (40 akad. val.), 2 

prioritetas 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


3 

 

1.5.1. II modulis. Seminaras „Darbas su „probleminiais“ 

mokiniais pamokoje“. 

 

Trukmė 6 akad. val.  

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt    

 

Socialinių mokslų 

daktaras, psichologas, 

lektorius  

Tomas Lagūnavičius 

Balbieriškio 

pagrindinės 

mokyklos 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Lapkričio 16 d. 

12.00 val. 

Balbieriškio 

pagrindinė 

mokykla 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.6. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ikimokyklinio amžiaus vaikų kompetencijų ugdymas“ (40 val.), 4 prioritetas 

1.6.1. III modulis. Seminaras „Judu ir tyrinėju. Kodas 

žaidime“. 

 

Trukmė 6 akad. val. (iš jų 2 teorijos, 2 praktikos  ir 

2 savarankiško darbo akad. val.) 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

Meninio ugdymo 

(judesio) mokytoja 

metodininkė  

Sonata Jonauskienė, 

Kauno lopšelis-darželis 

„Klausutis“ ir Kauno 

lopšelis-darželis 

„Obelėlė“ 

Biržų regiono 

Ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

pedagogai 

Lapkričio 27 d. 

13.30 val. 

Biržų Kaštonų 

pradinė mokykla 

Mokamas.  

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

1.7. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Specialiųjų ugdymo(si) poreikių turintis vaikas bendrojo ugdymo grupėje. Ugdymo proceso 

organizavimo ypatumai“ (40 val.), 2 prioritetas 

1.7.1. III modulis. Seminaras „Efektyvus bendravimas 

su specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

tėvais: šeimos konsultavimas, įtraukimas, 

bendradarbiavimas“. 
 

Trukmė 8 akad. val. (iš jų 4 teorijos, 2 praktikos, 2 

savarankiško darbo val.) 

 

Programos vadovė Aldona Kaminskienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt  

Praktikė,  

socialinė pedagogė, 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja,  

Lyjančių Deimantų 

lektorė Jurgita 

Grisiūnienė 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lapkričio 20 d. 

12.30 val. 

Prienų lopšelis-

darželis „Saulutė“  

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

2. KITŲ ĮSTAIGŲ RENGINIAI 

2.1. Seminaras „Viešieji pirkimai: 2023 m. 

aktualijos“. 

 

Trukmė 6 akad. val. 

Konsultantas, lektorius 

Tomas Vasiliauskas, 

UAB „Pokyčių 

valdymas“ vadovas 

Viešuosius pirkimus 

įstaigose vykdantys 

asmenys 

Lapkričio 8 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo 

pagalbos tarnyba 

Mokamas. 

Kaina 

95,00 Eur  

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

Registracija  

http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminara

s-viesieji-pirkimai-2023-aktualijos/  

Kaina galioja tik su  

nuolaidos kodu „prienai“ 

3. POSĖDŽIAI 

Eil. 

Nr. 
Posėdžio pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Patarėjų tarybos posėdis:   

- dėl kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo. 

Patarėjų tarybos nariai Lapkričio 15 d. 

16.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Oksana Radzvilavičienė 

Rasa Alaburdienė 

 

II. METODINĖ VEIKLA 

4.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

4.1. Mokyklų psichologų metodinio būrelio 

pasitarimas. Sudėtingų psichologinių atvejų 

aptarimas. 

Mokyklų psichologai Lapkričio 14 d.  

13.00 val.  

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Evelina Tiščenkienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.2. Matematikos mokytojų  metodinio būrelio 

pasitarimas. Pamoka nuo uždavinio formulavimo 

iki rezultato pamatavimo (Švietimo ir sporto 

skyriaus vyriausioji specialistė Renata 

Pavlavičienė). 

Matematikos mokytojai Lapkričio 15 d. 

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Violeta Grigonienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

4.3. Priešmokyklinio ugdymo mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas: 

- gerosios patirties sklaida „Pasakos STEAM 

veiklose“; 

- dėl rajoninio priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinio projekto „Kalėdinis sveikinimas 

draugui“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Lapkričio 15 d. 

15.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė 

Virginija Zujienė 

http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-2023-aktualijos/
http://www.pokyciuvaldymas.lt/produktas/seminaras-viesieji-pirkimai-2023-aktualijos/


5 

 

5. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Rajoninė pradinių klasių mokinių konferencija 

„Ką dirba mano tėveliai?“. 

 

Registracija iki lapkričio 20 d. siunčiant 

užpildytą dalyvio anketą el. paštu 

dacuviene@gmail.com  

Darbai siunčiami el. paštu 

r.bubniene@gmail.com  iki lapkričio 27 d.   

Prienų rajono mokyklų 2-4 klasių 

mokiniai 

Lapkričio 30 d. 

10.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

 

Roma Bubnienė 

Danutė Acuvienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

5.2. Rajoninis informacinių technologijų konkursas 

„Aš – geresnio pasaulio dalis“. 

 

Darbai siunčiami iki gruodžio 8 d. 15.00 val.  

el. paštu r.alaburdiene@gmail.com  

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio 6–gruodžio 8 d. 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

5.3. Respublikinis mokinių konkursas „Biblijos 

takais. Iliustruota Šventojo Rašto išmintis“.  
 

 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–12 klasių mokiniai 

Iliustracijos vertinamos iki 

lapkričio 7 d. Visa informacija 

susijusi su konkursu bus 

skelbiama socialinio tinklo 

Facebook puslapyje „Biblijos 

takais“ iki lapkričio 21 d. 

Eglė Čaplinskienė 

Aidutė Jurešienė 

Aldona Kaminskienė 

4.4. Mokyklų metodinės tarybos išvyka „Lietuvos 

aklųjų ir silpnaregių ugdymo centro Sutrikusios 

raidos vaikų konsultavimo skyriaus įtraukiojo 

ugdymo patirtys“. 

 

Registracija el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com iki lapkričio 15 d. 

Mokyklų metodinės 

tarybos nariai 

Lapkričio 22 d. 

10.00 val. 

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių ugdymo 

centro Sutrikusios raidos vaikų 

konsultavimo skyrius. 

Ateities g. 44, Vilnius 

 

Išvykstame 8.00 val. nuo Prienų miesto 

laisvės aikštės 

Rasa Alaburdienė 

Aldona Kaminskienė 

Danguolė Damijonaitytė 

Renata Pavlavičienė 

mailto:dacuviene@gmail.com
mailto:r.bubniene@gmail.com
mailto:r.alaburdiene@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


6 

 

5.4. Rajoninis mokinių kūrybos konkursas 

„Pamestas istorijos puslapis“. 

 

Konkursui darbai pateikiami iki gruodžio 5 d. 

elektroniniu paštu 

istorijospuslapisvtzg@gmail.com 

Prienų rajono mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio 1–gruodžio 5 d. 

nuotoliniu būdu. 

Informacija apie konkurso 

rezultatus bus paskelbta iki 

gruodžio 20 d. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijos interneto 

svetainėje. 

Ingrida Skrinskienė 

Edita Losevaitė 

Loreta Jurkšaitė 

Oksana Radzvilavičienė 

5.5. Rajoninė praktinė konferencija „Metų laikai 

muzikoje, poezijoje, tapyboje“. 

 

Registracija į konkursą iki lapkričio 24 d.  

el. p. kaminskienealdona3@gmail.com  

Prienų rajono mokyklų 9–12 

(gimnazijos I–IV klasių) mokiniai  

Lapkričio 29 d. 

13.40 val. 

Prienų „Žiburio“ gimnazija 

Nadiežda Sogačiova 

Lina Malinauskienė 

Aldona Kaminskienė 

5.6. Prienų rajono ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikų virtuali kūrybinių darbų paroda 

„Rudenėlio išdaigos“. 
 

 

Prienų rajono ugdymo įstaigų  

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, mokytojai ir tėvai 

Darbai siunčiami el. paštu 

mgrebliauskaite@gmail.com  nuo 

spalio 16 d. iki lapkričio 13 d.   

 

Virtuali paroda vyks nuo 

lapkričio 15 d. 

Monika Grėbliauskaitė 

Vilija Krasauskienė 

Aldona Kaminskienė 

5.7. Prienų rajono 7–8 klasių mokinių oratorių anglų 

kalba konkursas. 

 

Registracija į konkursą iki gruodžio 4 d. 

Atsiunčiant užpildytą paraišką 

el. p. kaminskienealdona3@gmail.com  

 

Prienų rajono mokyklų 7–8 klasių 

mokiniai 

Gruodžio 13 d. 

10.00 val.  

Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija 

Evita Maksvytienė 

Loreta Jurkšaitė 

Aldona Kaminskienė 

5.8. Lietuvos jaunųjų matematikų konkursas 

„Žiburys – populiarinkime matematiką“. 

 

Registracija į konkursą iki 2023 m. lapkričio 24 

d. 17.00 val. 

Lietuvos bendrojo ugdymo 

mokyklų 9–12 (gimnazijos I–IV 

klasių) mokiniai (Prienų rajono 

mokyklų 8–12 klasių mokiniai) 

Lapkričio 30 d. 

12.00 val. 

Užsiregistravusiose mokyklose 

 

Jugita Tamošiūnienė 

Daiva Sabanskienė 

Žydrūnas Tautvydas 

Oksana Radzvilavičienė 

5.9. Skautiškų dainų konkursas „Gražių dainelių 

daug girdėjau“. 

Prienų miesto mokyklų skautų 

būrelių nariai 

2023 m. lapkričio–gruodžio mėn. 

Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 

Alma Liutkienė 

mailto:kaminskienealdona3@gmail.com
mailto:mgrebliauskaite@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc9j4coHkI_CCI3L6ztUrgYvILvTLvSxWk5J4wo6FDK-FpVpw/viewform


7 

 

5.10. Rajoninis meninių-kūrybinių darbų konkursas 

,,Angelų vedami“. 
 

Darbų nuotraukos ir dalyvio anketa siunčiamos 

iki gruodžio 11 d. el. paštu 

skirene62@gmail.com  

Prienų rajono mokyklų 1–12 

klasių mokiniai 

Lapkričio 6–gruodžio 20 d. 

Jiezno gimnazija 

Neringa Bisikirskienė 

Irena Skulščienė 

Dalia Mazuronienė 

Aldona Kaminskienė 

5.11. Tarptautinis informatikos ir informatinio 

mąstymo konkursas „Bebras“. 

1–12 klasių mokiniai Lapkričio 13–gruodžio 8 d. darbo 

dienomis 

Rajono mokyklos 

Informatikos mokytojai 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

5. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

5.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Stakliškių gimnazija; 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinės mokyklos spec. ug. sk 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Pakuonio pagrindinė mokykla; 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

- Balbieriškio pagrindinė mokykla. 

 

 

Lapkričio 6, 7 d. 

Lapkričio 6, 7, 13, 14 d. 

Lapkričio 7, 9, 14 d. 

Lapkričio 13, 14, 20, 21, 23 d. 

Lapkričio 15, 16 d.  

Lapkričio 20, 22, 23, 27, 28, 30 d. 

Lapkričio 21, 23 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.2. „Revuonos“ pagrindinės mokyklos specialiojo 

ugdymo skyriaus mokinių vertinimas 

ugdymo(si) vietoje. 

Lapkričio 8 d. „Revuonos“ pagrindinės 

mokyklos specialiojo ugdymo 

skyrius 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

5.3. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Lapkričio 3, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 

16, 17, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30 

d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

6. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

mailto:skirene62@gmail.com


8 

 

6.1. Individualios psichologo konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

 

Lapkričio 6, 13, 20, 27 d. 

Lapkričio 7, 14, 21, 28 d. 

Lapkričio 7, 9, 14, 16, 21, 23, 28, 

30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

6.2. Individualios specialiosios pedagogės 

konsultacijos (kontaktinės ir nuotolinės). 

Lapkričio 8, 9, 15, 16, 22, 23, 29, 

30 d. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Zita Linkevičienė 

6.3. Individualios logopedės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos tarnyba Rasa Bobinienė 

6.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Lapkričio 13, 27 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Justina Matviekaitė 

6.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Lapkričio 10, 17, 24d. 

(būtina išankstinė registracija) 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Giedrė Džiaugienė 

6.7. Sudėtingesnių vertintų mokinių atvejų aptarimas 

su mokyklos VGK. 

Lapkričio mėn. (data ir laikas bus 

derinami) 

Ugdymo įstaiga Zita Linkevičienė 

Giedrė Džiaugienė 

Birutė Kasputytė 

Jolanta Veterienė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

7. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

7.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Daiva Staniulytė 

Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

8. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________ 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

8.1. Paskaita „Vidaus organų ligos dėl bendro kraujo 

apytakos sutrikimo“. 

Lektorius  – gydytojas endobiogenikas  

Tomas Vilūnas  

   

Lapkričio 8 d. 

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

II aukštas, konferencijų salė 

Danguolė 

Damijonaitytė 

8.2. Rubrika „Kelionės automobiliu – žinios, 

įgūdžiai, tolerancija“. Paskaita apie 

Portugaliją. 

Lektorė –  keliautoja, fotografė Jūratė 

Zailskienė 

Lapkričio 22 d. 

14.00 val.  

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras  Danguolė 

Damijonaitytė 

8.3.  Kūrybinės dirbtuvės. 

 

Lapkričio 29 d. 

14.00 val. 

 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

II aukštas, konferencijų salė 

Danguolė 

Damijonaitytė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

